ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày     tháng 5  năm 2025

V/v góp ý dự thảo Nghị định quy

định về phân cấp thẩm quyền quản

lý nhà nước trong lĩnh vực quản lý,

sử dụng tài sản công

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

          Thực hiện Công văn số 3051/UBND-KTTH ngày 23/5/2025 về việc góp ý dự

thảo Nghị định quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý nhà nước trong lĩnh vực

quản lý sử dụng tài sản công.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định về phân cấp thẩm

quyền quản lý nhà nước trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công. Ủy ban nhân

dân huyện Ba Tơ thống nhất như nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH(Em).

     CHỦ TỊCH

                    Phạm Giang Nam

		2025-05-27T16:15:46+0700

		2025-05-27T21:31:12+0700

		2025-05-27T21:31:12+0700

		2025-05-27T21:31:12+0700